INDICAÇÃO Nº 0099/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere o trabalho de tapa-
buracos na rodovia Vicinal José
Gerônimo de Paula, a exemplo do
que está sendo feito pela prefeitura
de Mirassolândia, o que
possibilitaria deixar esta rodovia
em boas condições em toda sua
extensão.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 02 de Junho
de 2017

VEREADOR:

José Donizete Claro da Silva – PTN

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518